
  

 
 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

MERAS 

 

 

POTVARKIS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VILNIAUS SENAMIESČIO ATNAUJINIMO AGENTŪROS 

ĮSTATŲ TVIRTINIMO 

 

2025-04-23   Nr. 955-635/25 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.46, 2.47 straipsniais, Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 2 dalies 9 punktu, Lietuvos Respublikos viešųjų 

įstaigų įstatymu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo 23 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. rugsėjo 

26 d. nutarimu Nr. 1025 „Dėl valstybės ir savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo 

viešosiose įstaigose“, Vilniaus miesto savivaldybės mero 2025 m. sausio 24 d. potvarkiu Nr. 955-

123/25 ,,Dėl Turtinių ir neturtinių teisių bei pareigų įgyvendinimo viešosiose įstaigose tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ patvirtinto Turtinių ir neturtinių teisių bei pareigų įgyvendinimo viešosiose įstaigose 

tvarkos aprašo 30.4 papunkčiu: 

1. T v i r t i n u  Viešosios įstaigos Vilniaus senamiesčio atnaujinimo agentūros įstatus 

(pridedama). 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 

2023 m. rugsėjo 4 d. įsakymą Nr. 22-146/23 „Dėl Viešosios įstaigos Vilniaus senamiesčio 

atnaujinimo agentūros įstatų tvirtinimo“. 

3. Į g a l i o j u viešosios įstaigos Vilniaus senamiesčio atnaujinimo agentūros direktorių 

pasirašyti šio potvarkio 1 punktu patvirtintus įstatus. 

4. Į p a r e i g o j u  viešosios įstaigos Vilniaus senamiesčio atnaujinimo agentūros direktorių 

per 14 kalendorinių dienų nuo šio potvarkio paskelbimo Teisės aktų registre dienos atlikti visus 

reikiamus veiksmus, kad būtų užtikrintas 1 punktu patvirtintų įstatų tinkamas įregistravimas valstybės 

įmonėje Registrų centre. 

5. P a v e d u:  

5.1. Paslaugų skyriaus Dokumentų valdymo poskyrio vedėjui užtikrinti 1 punktu patvirtintų 

įstatų paskelbimą Teisės aktų registre. 



 

5.2. Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Kultūros paveldo apsaugos skyriaus vedėjui 

kontroliuoti, kaip vykdomas šis potvarkis. 

 

 

 

Meras Valdas Benkunskas 

 


